BANDSäGE BOMAR ERGO 275.230DG
Hersteller: Bomar
Typ: Ergonomic 275.230DG
Baujahr: 2007
Preis: auf Anfrage
TECHNISCHE DATEN
Sägekapazität 90º: 230 mm Rund
275 x 180 mm Recht
Sägekapazität 45º: 190 mm Rund
190 x 150 mm Recht
Sägegeschwindigkeit: 40/80 mtr.min.
Sägeband: 2.720 x 27 x 0,9 mm
Ursprungsland: Tschechien
Motor Leistung: 1,1 kW
Maschine Gewicht: 370 kg
Maschine LxBxH: 1583 x 1150 x 1477 mm
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Niederlande
Telefon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann
nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu überprüfen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die
Metaalunie-Bedingungen, geben wir keine Garantie auf gebrauchte Maschinen.
Pagina 1 van 1